MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÂNDIA

“2021 – O Ministério Público do Maranhão na defesa dos direitos humanos e da efetividade das políticas públicas”

Tendo em vista a Resolução, nº 04/2011-CPMP, que dispõe sobre o regime de plantão das Promotorias de Justiça do Estado do Maranhão, a
Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a Escala de Plantão Local do mês de Novembro de
2021(permuta), com indicação dos Promotores e respectivos Servidores plantonistas.

ESCALA DE PLANTÃO

Data Promotoria de Justiça Promotor (a) Assessor (a) Telefone

01/11/21 a 07/11/21 1ª Promotoria de Justiça Criminal Fabiana Santalucia Fernandes Rodrigo Alan Santos Pinheiro (99) 99156-1500

08/11/21 a 14/11/21
3ª Promotoria de Justiça

Especializada
(Permuta)

Sandra Fagundes Garcia Luis André Ferreira Costa (99) 99156-1500

15/11/21 a 21/11/21 1ª Promotoria de Justiça Especializada Gleudson Malheiros Guimarães Ronnedy Santos de Carvalho (99) 99156-1500

22/11/21 a 28/11/21 2ª Promotoria de Justiça Especializada Respondendo: Gleudson Malheiros Guimarães Gabriel Rabi Mendes Chaves (99) 99156-1500

29/11/21 a 05/12/21
2ª Promotoria de Justiça Criminal

(Permuta)
Guilherme Gouvêa Fajardo Madson Queiroz Sousa (99) 99156-1500

Cumpra-se.
Açailândia/MA, 11 de maio de 2021.

                 (Assinado Eletronicamente)
CRISTIANE DOS SANTOS DONATINI

Promotora de Justiça titular da 1ª PJA/Cível
Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia

(Assinado Eletronicamente)
SANDRA FAGUNDES GARCIA

Promotora de Justiça da 3ªPJA/Especializada

(Assinado Eletronicamente)
GUILHERME GOUVÊA FAJARDO

Promotor de Justiça titular da 2ªPJA/Criminal

(*
)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 d
iv

er
so

s
au

to
re

s,
 f

in
al

iz
ad

o
em

 1
1

de
 M

ai
o

de
 2

02
1

às
 1

9:
13

hr
s

e
co

nf
or

m
e

A
rt

.
10

,
§1

º
da

 M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

 A
rt

.
2º

,
E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: A
N

E
X

O
-1

92
38

31
, C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
: 2

1A
C

86
FD

D
4.

https://mpma.mp.br/autenticidade